各位

2025年 3月

松江保健生活協同組合

理事長 髙濵 顕弘

ふらここデイサービス閉鎖のお知らせ

拝啓

仲春の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

ふらここデイサービスは、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2025年 3

月末日を持ちまして閉鎖することとなりました。

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、閉鎖に伴い

利用者様、家族の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び

申し上げます。

敬具